4.2 Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín dodání a instalace Zařízení v předstihu 
alespoň 2 týdnů. Tento termín podléhá souhlasu Kupujícího. 

4.3 Doba plnění se prodlužuje o dobu, po kterou Prodávající nemohl plnit z důvodů překážek na 
straně Kupujícího. 

5. CENA, FAKTURACE, PLACENÍ  

5.1 Kupní cena vychází z Nabídky a činí 119 546,- Kč (slovy: 
jednostodevatenácttisícpětsetčtyřicetšest Korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „Kupní Cena“). 

5.2 Kupní Cena zahrnuje veškeré plnění Prodávajícího směřující ke splnění požadavků 
Kupujícího dle této Smlouvy, včetně veškerých poplatků, cla, pojištění, nákladů na dopravu 
apod.